
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 6 

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES PUBLIQUEN LES 
LLISTES DEFINITIVES DE PERSONES ADMESES I 
EXCLOSES I ES CONVOCA LA PROVA DEL 
PROCEDIMENT ESPECÍFIC PER A LA CREACIÓ D’UNA 
BORSA DE TREBALL DE L’ESCALA TÈCNICA MITJANA 
DE LABORATORIS, REFERÈNCIA 24/307558 
 
 
De conformitat amb el que disposa la base quarta de 
la Resolució rectoral del 16 d’octubre de 2024, de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx (DOGV núm. 9961 
de 21 d’octubre de 2024), per la qual es convoca el 
procediment específic per a la creació d’una borsa de 
treball de l’escala tècnica mitjana de laboratoris, 
subgrup A2, perfil podologia, referència 24/307558; 
 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Publicar, en el Butlletí Oficial de la Universitat 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, les llistes 
definitives de persones admeses i excloses que figuren 
en els annexos I i II d’aquesta resolució, i convocar les 
persones admeses a la realització de la prova escrita de 
la fase d’oposició segons indica l’annex III. 
 
 
SEGON. L’ordre d’intervenció de les persones aspirants 
és el que es determine en el sorteig que duga a terme 
la conselleria amb competències en la matèria, vigent 
en el moment d’aquesta resolució. 
 
TERCER. Contra el present acte, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu en el termini de dos mesos comptadors 
des de l’endemà de la seua publicació, davant del 
Jutjat Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de 
conformitat amb el que disposa l’article 114 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 
 
 
No obstant això, les persones interessades hi poden 
interposar un recurs de reposició davant del rector en 
el termini d’un mes comptador des de l’endemà de la 
publicació; en aquest cas no s’hi pot interposar el 
recurs contenciós administratiu esmentat en el 
paràgraf anterior fins que no recaiga una resolució 
expressa o presumpta del recurs de reposició, d’acord 
amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
PUBLICA LA LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS 
ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y SE CONVOCA LA PRUEBA 
DEL PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO PARA LA 
CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE LA 
ESCALA TÉCNICA MEDIA DE LABORATORIOS, 
REFERENCIA 24/307558 
 
De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de 
la Resolución Rectoral del 16 de octubre de 2024, de 
la Universidad Miguel Hernández de Elche (DOGV 
núm. 9961 de 21 de octubre de 2024), por la que se 
convoca el procedimiento específico para la creación 
de una bolsa de trabajo de la escala técnica media de 
laboratorios, subgrupo A2, perfil podología,  
referencia 24/307558; 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Publicar, en el Boletín Oficial de la 
Universidad de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, las listas definitivas de personas admitidas y 
excluidas que figuran en el anexo I y II de esta 
resolución, y convocar a las personas admitidas a la 
realización de la prueba escrita de la fase de oposición 
según se indica en el anexo III. 
 
SEGUNDO. El orden de intervención de las personas 
aspirantes será el que se determine en el sorteo que 
realice la conselleria con competencias en la materia, 
vigente en el momento de esta resolución. 
 
TERCERO. Contra el presente acto, que agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso 
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
número 1 de Elche, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 
No obstante, las personas interesadas podrán 
interponer un recurso de reposición ante el rector en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al 
de su publicación; en este caso no se podrá interponer 
el recurso contencioso-administrativo mencionado en 
el párrafo anterior hasta que no recaiga resolución 
expresa o presunta del recurso de reposición, de 
acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHODViYTY1OGYtM2JkYS00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00096/2025

Elche, 15/01/2025

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 6 

d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. 

de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHODViYTY1OGYtM2JkYS00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 6 

ANNEX I 
 

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES ADMESES EN EL 
PROCEDIMENT DE REFERÈNCIA 24/307558 
 

DNI COGNOMS I NOM 
***5113** ABELLAN TOMAS,MARGARITA            
***0310** BELDA DONAT,MARIA                  
***1184** COJOCARIU RUSU,ROXANA              
***8065** DE MAYA TOBARRA,MARIA              
***6161** DOMINGUEZ BUENACHE,JULIA 
***3231** FABREGAT CALIXTO,PABLO             
***5499** FERRANDEZ FERRANDEZ,JUAN JESUS     
***2281** FERRANDIS MICO,ZAHRA               
***0013** FONT LOPEZ,CESAR                   
***9856** GARCIA LAZARO,SILVIA               
***6770** HERNANDEZ AVILA,DOLORES            
***8980** IZQUIERDO MARCOS DE LEON,CRISTINA  
***7538** JUAN MARQUEZ,GERMANA DEL 

ROSARIO   
***6784** LOZANO ESPINOSA,MARIA AFRICA       
***3179** MARTINEZ BOTELLA,ANGEL             
***3783** MARTINEZ MORENO,RUBEN              
***7419** MARTINEZ POZO,VICTOR               
***6339** MEDINA GARCIA,ELISABET MARIA       
***8278** MELLE TENO,MARIA                   
***0949** MOCHOLI VILA,ANA                   
***6137** MOLTO VALOR,ANA                    
***3214** OLIVER SAMPER,PILAR                
***7025** ORTEGA AMOR,ANDREA                 
***6492** ORTOLA ESTEVE,LAURA                
***9754** PASTOR TORMO,SARA                  
***7210** ROLDAN JUAN,PATRICIA               
***4623** SANTOS HUERTAS,RAUL                
***9357** SEMPERE GARCIA,LAURA               
***3352** SOLIVELLA TERRES,MANUEL            
***8099** TORRES RODRIGUEZ,FRANCISCO JAVIER  
***9901** VICENTE FERRANDEZ,FRANCISCO JOSE   

 
 

ANNEX II 
 

LLISTA DEFINITIVA DE PERSONES EXCLOSES EN EL 
PROCEDIMENT DE REFERÈNCIA 24/307558 
 

DNI/NIE COGNOMS I NOM CAUSA 
D’EXCLUSIÓ 

***4595** BORDERA LLORET,LEIRE No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria. 

***9816** BURGOS 
VALDIVIESO,PILAR 

No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria. 

ANEXO I 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS EN EL 
PROCEDIMIENTO DE REFERENCIA 24/307558 
 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
***5113** ABELLAN TOMAS,MARGARITA            
***0310** BELDA DONAT,MARIA                  
***1184** COJOCARIU RUSU,ROXANA              
***8065** DE MAYA TOBARRA,MARIA              
***6161** DOMINGUEZ BUENACHE,JULIA 
***3231** FABREGAT CALIXTO,PABLO             
***5499** FERRANDEZ FERRANDEZ,JUAN JESUS     
***2281** FERRANDIS MICO,ZAHRA               
***0013** FONT LOPEZ,CESAR                   
***9856** GARCIA LAZARO,SILVIA               
***6770** HERNANDEZ AVILA,DOLORES            
***8980** IZQUIERDO MARCOS DE LEON,CRISTINA  
***7538** JUAN MARQUEZ,GERMANA DEL  

ROSARIO   
***6784** LOZANO ESPINOSA,MARIA AFRICA       
***3179** MARTINEZ BOTELLA,ANGEL             
***3783** MARTINEZ MORENO,RUBEN              
***7419** MARTINEZ POZO,VICTOR               
***6339** MEDINA GARCIA,ELISABET MARIA       
***8278** MELLE TENO,MARIA                   
***0949** MOCHOLI VILA,ANA                   
***6137** MOLTO VALOR,ANA                    
***3214** OLIVER SAMPER,PILAR                
***7025** ORTEGA AMOR,ANDREA                 
***6492** ORTOLA ESTEVE,LAURA                
***9754** PASTOR TORMO,SARA                  
***7210** ROLDAN JUAN,PATRICIA               
***4623** SANTOS HUERTAS,RAUL                
***9357** SEMPERE GARCIA,LAURA               
***3352** SOLIVELLA TERRES,MANUEL            
***8099** TORRES RODRIGUEZ,FRANCISCO JAVIER  
***9901** VICENTE FERRANDEZ,FRANCISCO JOSE   

 
 

ANEXO II 
 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS EN EL 
PROCEDIMIENTO DE REFERENCIA 24/307558 
 
DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 
***4595** BORDERA LLORET,LEIRE No declara 

titulación exigida 
para participación 
en la convocatoria. 

***9816** BURGOS 
VALDIVIESO,PILAR 

No declara 
titulación exigida 
para participación 
en la convocatoria. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHODViYTY1OGYtM2JkYS00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 6 

***2382**     FERRANDO 
GRANELL,VICTOR 

Falta l’acreditació 
de no haver 
rebutjat cap oferta 
d’ocupació ni 
formació. 
Falta la declaració 
jurada de renda 
inferior al SMI. 

***7199** GALVEZ LLEDO,ENRIQUE 
EDUARDO 

Falta la declaració 
jurada de renda 
inferior al SMI. 

***6293** GARCIA 
FERRANDIZ,ARIANA 

Falta l’acreditació 
de no haver 
rebutjat cap oferta 
d’ocupació ni 
formació. 
Falta la declaració 
jurada de renda 
inferior al SMI. 
No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria. 

***4925** JUAN GUIXOT,SUSANNA No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria. 

***1889** LOZANO MARCO,Mª 
NIEVES 

No hi presenta el 
NIF o NIE. 
No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria. 

***6971** LUSUARDI 
LUSUARDI,ANGELO 

No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria. 
Falta l’acreditació 
de no haver 
rebutjat cap oferta 
d’ocupació ni 
formació. 
Falta la declaració 
jurada de renda 
inferior al SMI. 

***7640** MARQUINA 
CABRERA,ANTONIO 
JAVIER 

No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria 

***2297** MORENO 
ESCORIHUELA,ALEJANDRA 
ANDREA 

Falta l’acreditació 
de no haver 
rebutjat cap 
oferta d’ocupació 
ni formació. 
No acredita ser 
demandant 
d’ocupació durant, 
almenys, un mes 
anterior a la data de 
la publicació de les 
bases. 
Falta la declaració 
jurada de renda 
inferior al SMI. 

***2382**     FERRANDO 
GRANELL,VICTOR 

Falta acreditación 
no rechazo oferta 
de empleo ni 
formación. 
Falta declaracion 
jurada renta 
inferior SMI. 
 

***7199** GALVEZ LLEDO,ENRIQUE 
EDUARDO 

Falta declaracion 
jurada renta 
inferior SMI.        

***6293** GARCIA 
FERRANDIZ,ARIANA 

Falta acreditación 
no rechazo oferta 
de empleo ni 
formación. 
Falta declaracion 
jurada renta inferior 
SMI.       
No declara 
titulación exigida 
para participación 
en la convocatoria. 
 

***4925** JUAN GUIXOT,SUSANNA No declara 
titulación exigida 
para participación 
en la convocatoria. 

***1889** LOZANO MARCO,Mª 
NIEVES 

No presenta NIF o 
NIE.  
No declara 
titulación exigida 
para participación 
en la convocatoria.                         

***6971** LUSUARDI 
LUSUARDI,ANGELO 

No declara 
titulación exigida 
para participación 
en la convocatoria. 
Falta acreditación 
no rechazo oferta 
de empleo ni 
formación. 
Falta declaracion 
jurada renta 
inferior SMI.  
       

***7640** MARQUINA 
CABRERA,ANTONIO 
JAVIER 

No declara 
titulación exigida 
para participació en 
la convocatoria. 

***2297** MORENO 
ESCORIHUELA,ALEJANDRA 
ANDREA 

Falta acreditación 
no rechazo oferta 
de empleo ni 
formación. 
No acredita ser 
demandante de 
empleo durante, al 
menos un mes 
anterior a la fecha 
de la publicación de 
las bases. 
Falta declaracion 
jurada renta inferior 
SMI.       
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHODViYTY1OGYtM2JkYS00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 6 

No declara la 
titulació exigida per 
a participar en 
la convocatòria. 

***8605** ONATE 
MATO,ALEJANDRO JOSE 

No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria 

***1667** PEREZ DEVIS,PABLO No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria. 

***8940** RENAU BADENES,ANA No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria. 

***1704** SALA FRIAS,MARIA No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria. 
DNI incomplet. 

***8296** SANCHEZ 
BERNAL,MIRANDA 

Falta la declaració 
jurada de renda 
inferior al SMI. 
Falta l’acreditació 
de no haver 
rebutjat cap oferta 
d’ocupació ni 
formació. 

***4217** SANCHEZ MORENO,ANA 
ISABEL 

No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria. 

***7264** SANTO JIMENEZ,MARIA Falta la declaració 
jurada de renda 
inferior al SMI. 
Falta l’acreditació 
de no haver 
rebutjat cap oferta 
d’ocupació ni 
formació. 
No acredita ser 
demandant 
d’ocupació durant, 
almenys, un mes 
anterior a la data de 
la publicació de les 
bases. 
No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria. 

***2439** SEMPERE PEIDRO,MARIA 
DEL CARMEN 

No declara la 
titulació exigida per 
a participar en la 
convocatòria. 

 
 
 
 
 
 
 

No declara 
titulación exigida 
para participación 
en la convocatoria. 

***8605** ONATE 
MATO,ALEJANDRO JOSE 

No declara 
titulación exigida 
para participación 
en la convocatoria. 

***1667** PEREZ DEVIS,PABLO No declara 
titulación exigida 
para participación 
en la convocatoria. 

***8940** RENAU BADENES,ANA No declara 
titulación exigida 
para participación 
en la convocatoria. 

***1704** SALA FRIAS,MARIA No declara 
titulación exigida 
para participación 
en la convocatoria. 
DNI Incompleto.                                     

***8296** SANCHEZ 
BERNAL,MIRANDA 

Falta declaracion 
jurada renta inferior 
SMI.  
Falta acreditación 
no rechazo oferta 
de empleo ni  
formación.   
 

***4217** SANCHEZ MORENO,ANA 
ISABEL 

No declara 
titulación exigida 
para participación  
en la convocatoria. 

***7264** SANTO JIMENEZ,MARIA Falta declaracion 
jurada renta inferior 
SMI.  
Falta acreditación 
no rechazo oferta 
de empleo ni 
formación. 
No acredita ser 
demandante de 
empleo durante, al 
menos un mes 
anterior a la fecha 
de la publicación de 
las bases. 
No declara 
titulación exigida 
para participación 
en la convocatoria.  
 

***2439** SEMPERE PEIDRO,MARIA 
DEL CARMEN 

No declara 
titulación exigida 
para participación 
en la convocatoria. 

 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHODViYTY1OGYtM2JkYS00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 6 

ANNEX III 
 

CONVOCATÒRIA DE LA PROVA DEL PROCEDIMENT 
DE REFERÈNCIA 24/307558 
 
Per a realitzar la prova escrita, es convoca les/els 
aspirants admesos el dia 12 de febrer de 2025, a les 
9.30 h per a la primera prova, i a les 12.00 h per a la 
segona prova, en l’aula 0.3 de l’edifici Servero Ochoa, 
campus de Sant Joan d’Alacant, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, situat en la ctra. Alacant-
València N-332, 03550 Sant Joan d’Alacant. 

ANEXO III 
 

CONVOCATORIA DE LA PRUEBA DEL 
PROCEDIMIENTO DE REFERENCIA 24/307558 
 
Para la realización de la prueba escrita, se convoca a 
las/los aspirantes admitidos el día 12 de febrero de 
2025, a las 9:30 h para la realización de la primera 
prueba y a las 12:00 h para la realización de la segunda 
prueba, en el aula 0.3 del edificio Servero Ochoa, 
campus de Sant Joan d’Alacant, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, sito en ctra. Alicante-
Valencia N-332, 03550 Sant Joan d’Alacant. 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHODViYTY1OGYtM2JkYS00N
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-01-15

Boletín Oficial de la UMH, 16 de enero de 2025


		2025-01-16T14:00:05+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



